

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหรือทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ17-020 สายบ้านบางปู-ริมทะเล หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิกุล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	9.000	2,437.43	21,936.87	1.3607	3,316.61	29,849.49
11	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	29.00	29.00	1.3607	39.46	39.46
รวมราคากลาง								3,044,333.31

ธงชัย สิมไม่ไทย

30 ตุลาคม 2563 14:50:32

หน้า 3 จาก 3